PAGE
2

	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 21

Принято сельским Советом народных депутатов                07 октября 2020 года

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов                            «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 21», внесенный председателем сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в статью 3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса:

1) подпункты 5), 6), 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 14.1), 15) части 3.1. изложить в новой редакции:

«5) копию паспорта;

6) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, копию до​кумента, подтверждающего про​хождение военной или иной службы;

7) в случае смены фамилии копию свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния;

8) копию страхового медицинского полиса обязательного медицинского страхования;

9) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;

10) копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации;

11) копии документов, подтвер​ждающих профессиональное об​разование, повышение квалифи​кации, наличие ученой степени или ученого звания, наличие социальных льгот и гарантий (если таковые имеются);

12) копии решений о присвоении государственных наград, прису​ждении почетных и специальных званий, государственных премий, если таковые имеются, копии правовых актов органов государственной власти и органов  местного самоуправления о поощрениях и взысканиях;

13) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению, по форме N 001-ГС/у, утвержденной Приказом Минздравсоцразвития России от 14 декабря 2009 г. N 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»;

14) сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения муниципальной должности, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения муниципальной должности (на отчетную дату);

14.1) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи гражданином документов для замещения муниципальной должности, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для замещения муниципальной должности (на отчетную дату);

15) предложения (программа) по  развитию  Молчановского сельсовета.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сельского Совета                                                    Т.А.Семеняк

Врио главы Молчановского сельсовета

Е.Л.Золотова
с. Молчаново
07 октября 2020 года № 171